Stadt K6In | Sommer 2024
TC Rot-Weiss Porz (2112)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Schitzenstr. 77, 51147 Koin
G 02203-65076 info@tc-rot-weiss-porz.de

Sportwart/in
Saur, Tristan
T 0152 33639318 sport@tc-rot-weiss-porz.de

Schiedsrichterobmann

Groeger, Lutz
T 0163-1747059 lutz.groeger@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 19.05.2024 13:31 | Seite 1

Damen 55 1 (4er) | 1. Verbandsliga

MF: Andrea Fritzinger
m 01724580077; andrea.fritzinger@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Neeb, Carola

Aland, Susanne
Schnell, llona
Wagmann, Elke
Fritzinger, Andrea
Hartel, Renate
Herwig, Anke
Kautenburger, Eva
Mucke, Birgit
Walter, Ursula
Kromen, Wencke
Landers, Milvia
Wieler, Andrea
Knaack, Silvia Katharina
Runnebaum, Monika
Nowak, Melanie

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26950831
26800261
26900258
25900184
26401498
25901673
26401522
26701829
26802010
26301900
26701450
26801442
26290459
26001604
26752298
26701203

LK
LK8,2
LK11,1
LK14,2
LK14,6
LK15,7
LK19,0
LK19,4
LK20,8
LK23,5
LK25,0
LK21,7
LK23,8
LK23,9
LK24,6
LK24,8
LK24,9

DR-Sen.

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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